SS. Vuibrandis &c.] De iisdem Molanus in addit. ad Vuardum,
hoc die.

QVARTO NONAS IV LII.

Avguste in Rhætia, Sancti Vdalrici episcopi & confessoris, mi-
tra abstinentiae, largitatis, & vigilantiae, ac miraculorum gra-
tia illustris. Apud Blaniciacum, depositio Sanctæ Berthæ p̄ijamæ

Oo 2 Abba-

Abbatissæ, quæ ibidem uitam finiuit in pâce, multis in eodem loco virtutum signis usque hodie resulgens. In Boiemia, Translato Sancti Procopii Abbatis, qui quamvis obierit Calendis Aprilis, eius tamen festam hac die solenniter recolitur a Boiemis.

IVLI 4.

V Dalrici episcopi.] De eo Mart. Rom. cum Baronio, Ado, Beda, & Valericus legit, Molanus in addit. ad Vſuardum: Galeſius, & Maurolycus, bac die. Vitam eius deſcripsit Berno Abbas Augiæ, querat apud Surium tomo 4. bac die. Compendium iure adſert Petrus in catalogo lib. 6. cap. 53. Sed quidam litterarum transpositione Sildarius, nominat. Agit & de eo Trittemius in Chronicô Hirſaugiæ, & deſcribit ordin. S. Bened. lib. 3. cap. 213. & lib. 4. cap. 222. F. Petrus Oratorius item, de episcopis Germanie. Fuit ex monacho S. Galli in Helvetia, Episcopus Augustanus uigesimus primus, ut annotat Demodices de ſacrificiis missæ, tomo 2. cap. 35. creatus anno 923. Migravit anno 83. atatis Christi 973. regiminiſ, 50. sepultus in templo S. Apollinarii conſtructo: reponitur attamen ab ipso Demochare die ſequenti.

Bertha, abb.] De eadem Molanus in addit. ad Vſuardum, & in indic. SS. Belgij, hac die. Vita eius AAS. extat, apud monachos Blanicenses, quam uidi. Fuit prima illius loci abbatissa, que conuerta est, post modum in Abbatiam monachorum, que prous erat sanctimonialium. Est locus amoenissimus in Artesia non longe ab arce noī Herdinga magna tamen parte deſtructus tempore bellorum Sancti Quintini in romanduis.

Translatio S. Procopij.] De eodem agit Mosander apud Surium vi mo 7. bac die: cuius uitam ex annalibus Boiemorum, & Nicolao Salinis Pragense, refert. Ex ea vero colligitur ſanctum hunc, die calendarum Aprilium anno 1053. ex hac uita migrasse; & anno 1204 quartuſ uas Iunii Canonizatum: hanc autem die aliquot poſt annos translationis. De eodem agit Ioannes Dubrauins Episcopus Olomouzenſis in his. Romica lib. 7. Triti item de nr. ill. ord. S. Ben. lib. 3. c. 315. qui eum repeta, non Iunii: quo die ſcilicet Canonizatus eft. Fuit autem Abbas canonicus Ioannis Baptiste in Boiemia, natione & ipſe Boiemus.

TERTIO NONAS IVLI 11.

Cantuariae in Anglia, Sancti Anſelmi episcopi & confessoris, & trinæ laude celebris. Cluniaci, Sancti Hugonis Abbatis, confessoris, qui Leone nono Pontefice Remensi Concilio interfuſa. In coenobio Hirſaugiæ, depositio Sancti Gulielmi Abbatis, doctri na, & ſanctitate cōſpicui, & reformatoris p̄cipui ordinis monachalium.